
平成 29年 10月 吉 日

お客様各位

機械・工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇佐美

TEL:0287‐ (36)1181

三ツ星ベル ト株式会社

値上げのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度三ツ星ベルトいより価格改定のお願ぃがありました9      、
つきましては、大変心苦しいのですが、次回出荷分より価格を値上げさせて  '
いただきたいと存じます。                      1 ・

‐

事情をご了承のうえ、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしく ' 1
お願い申し上げます。

敬具

【実施時期】・・2017年 11月 1日 受注分より

ニッニベルト盤
]言]::]

価格夜切 お願い

汗み 士我養々 ご薄帯のこととお慶び申し上げます。

子なは椰捌のご澤泣ご夫量を賜り屎く脅ネL† し上lfま す。

さて、ごあなのこととをします0■ 二妥原構料である夭撚ゴムや合晟ゴムをイの/.油4L学

`奉

材料、また口1資材

や椀 菱も書疇しております。

こうしん瞑材相b格のあ騰
"対

して、生産性の自上や原価戯 な喘 策を発けてきましたが、企景夢力だけで彙

lXjる ことは困難であると痢財し、下記のごとK茂え1斗み初らぎるを僣ない決泥となつましたのでお失らせいた

します。

つきましては、以下にて実褻 び対れの製籠につき、ご常力をさせて頂き,すので、率構をご聯察の上、

何卒、こ蜘眸を頂きますようお願いやし上げるとともに
`l続

き、卵社製品をご食洒預きますようお願い申し上げま

す。
‐

                            怨

i

実施勒  : 2017キ ■■月■日央注分より

対象島富 :
p引劇宕動ベルトI

,Vヽルト (ス タングード、ンッ1'、 e―POWERシ リーズ、大角ベルト、Vロープ働

・‐泉鷲機構周 (オ レンジ、スーパー却ンX、 スーパーACヨグ4)

・マックスターウェッシベルト (マ′レチ、ログタイプ、c POWER合 )

・リプスター
～

レト(C)、 ナローVベルト

・ポリマッタス` ルト←′レチ令)、 リブスター (V)、 ミランベルトMB
,スターロープ、スーバースターロープ、プレーンVロープ (六漁ω

【ゴムコンペヤ` ルト】

・ 数

L6屁製品関係】

タヽイミングプーリ棘Pり、スターロック

・ウェフジブーリ・アッシング

・カックリング


